
令和８年２月吉日 

 

各  位 
 

 

特定非営利活動法人     

さがのせきまちづくり協議会 

理事⾧ 嵯  峨  雄  二 
                     

 

佐賀関地区大規模火災義援金および支援金をお寄せいただいた皆さまへ(御礼) 

 

謹 啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 この度は、令和７年１１月１８日に発生した佐賀関大規模火災に際しまして、 

心温まる義援金・支援金をいただき、誠にありがとうございました。 

 お寄せいただきました義援金・支援金は、皆さまのご厚志が十分に活かせますよ

う、被災された方々が一日も早く日常生活を取り戻すための、生活支援・再建・地

域の復旧・復興に活用させていただきます。 

 また、義援金・支援金を活用させていただく際には、大分市をはじめとする関係

機関のご支援をいただきながら、遺漏なきよう早急に取り組んでまいります。 

 今後も、佐賀関地域の振興に微力ながらお役に立てますよう努めてまいりますの

で、引き続きご支援とご協力をお願い申し上げます。 

 お寄せいただきましたご厚情に対し、略儀ながら書中をもちまして、厚くお礼を

申しあげますとともに、皆さまのますますのご発展とご健勝をお祈り申しあげます。 

謹 白 
  

 


